
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2024  

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z p.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłaty za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego z obszaru wodnego powiatu 

gnieźnieńskiego, w przypadku gdy prowadziła go osoba znajdująca się w stanie po użyciu alkoholu lub 

podobnie działającego środka oraz za przechowywanie takiego statku lub obiektu wynoszą w 2025 roku: 

1) za usunięcie: 

a) roweru wodnego lub skutera wodnego – 87,00 zł, 

b) poduszkowca – 162,00 zł, 

c) statku o długości kadłuba do 10 m – 196,00 zł, 

d) statku o długości kadłuba do 20 m – 240,00 zł, 

e) statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 317,00 zł; 

2) za każdą dobę przechowywania: 

a) roweru wodnego lub skutera wodnego – 31,00 zł, 

b) poduszkowca – 55,00 zł, 

c) statku o długości kadłuba do 10 m – 87,00 zł, 

d) statku o długości kadłuba do 20 m – 162,00 zł, 

e) statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 240,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8774


		2024-11-05T11:12:57+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




